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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 13  

 
Inrättande av språkcentrum för de nationella 
minoritetsspråken finska och meänkieli  
 
Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2019/487 

 
Beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

29 mars 2019, dnr 1.6.1-2832/2019.  

 

Utbildningsnämnden har fått ”Remiss av Institutet för språk och 

folkminnens rapport Språkcentrum för nationella 

minoritetsspråk” på remiss från kommunstyrelsen. Regeringen 

beslutade den 28 juni 2018 att ge Institutet för språk och 

folkminnen i uppdrag att se över formerna för finska och 

meänkieli samt utreda de organisatoriska förutsägningarna för 

jiddisch och romani chib. Institutets första delrapport redovisar 

utredningsarbete gällande förslag på hur två språkcentrum för 

finska och meänkieli kan organiseras inom ramen för 

myndigheten. Språkcentrum för finska föreslås placeras i 

Uppsala och språkcentrum för meänkieli i Kiruna och 

Övertorneå. Till respektive språkcentrum föreslås en styrgrupp 

med representanter från minoriteterna.   

 

Utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till att det inrättas 

språkcentrum för nationella minoritetsspråk som kan bli ett 

viktigt stöd för kommunerna i deras arbete med 

minoritetsspråken och deras utveckling. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av avdelningen för stöd kring lärande och 

elevhälsa i samverkan med grundskoleavdelningen och 

gymnasieavdelningen. 
 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. 
 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 


